
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr. 1 PIELIKUMS 

 

2026. gada 28. janvāris  

 

LĒMUMS Nr.5 

 Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam aktualizētā rīcības 

plāna un investīciju plāna 2026.-2028.gadam apstiprināšanu 

Pašvaldības kārtējā gada budžeta sagatavošanas procesā pašvaldības iestādes sniedza 

priekšlikumus kārtējā gada investīciju plāna aktivitātēm. Ņemot vērā pašvaldības kārtējā gada 

budžeta finansiālās iespējas, Mārupes novada pašvaldības noteiktās attīstības prioritātes, 

plānotās aktivitātes, kā arī Eiropas Savienības struktūrfondu līdzfinansējuma piesaistes 

iespējas, tiek aktualizēts Attīstības programmas 2022.–2028. gadam rīcības plāns un trīs gadu 

investīciju plāns. Aktualizētais investīciju plāns nodrošina Attīstības programmas mērķu un 

uzdevumu īstenošanu, kā arī kalpo par pamatu investīciju projektu īstenošanai un finansējuma 

plānošanai turpmākajos gados. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 30.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu rīcības plānu un 

investīciju plānu aktualizē ne retāk kā reizi gadā, ievērojot pašvaldības budžetu kārtējam 

gadam. Aktualizēto rīcības plānu un trīs gadu investīciju plānu apstiprina ar domes lēmumu.  

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

3. un 21.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2026.gada 21.janvāra atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam 

aktualizētā rīcības plāna un investīciju plāna 2026.-2028.gadam apstiprināšanu”, atklāti 

balsojot ar 18 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Renārs Freibergs, Edgars, Jansons, 

Edgars Jākobsons, Oskars Jonāns, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, 

Rodrigo Laviņš, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:   

  

1. Apstiprināt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam aktualizēto 

rīcības plānu un investīciju plānu 2026. – 2028.gadam saskaņā ar pielikumu. 

2. Publicēt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam aktualizēto rīcības 

un investīciju plānu 2026. – 2028.gadam pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv un teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

www.tapis.gov.lv.  

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas 

pārvalde. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                             Aivars Osītis  

  
Sagatavoja Attīstības un plānošanas pārvaldes 

Vadītāja vietniece, stratēģiskās plānošanas speciāliste  

G. Rubīna-Kiukucāne 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

http://www.marupe.lv/
http://www.tapis.gov.lv/

